Hizbut Tahrir menunjuk jalan kepada kalian, wahai mereka yang mempunyai penglihatan, ambillah pelajaran.

"Sesungguhnya (apa yang disebutkan) dalam (surat) ini benar-benar menjadi peringatan bagi kaum yang menyembah (Allah)" [TMQ al-Anbiya' (21):106]

Hizbut Tahrir
4 Zulhijjah 1435H
28 September 2014M